РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАИРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
внеочередного четвертого заседания Совета депутатов
муниципального образования Каировский сельсовет
третьего созыва
№12                                                                                  от 13 ноября 2015 года

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Каировский сельсовет Саракташского района Оренбургской области  за 9 месяцев 2015 год

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Каировский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, рассмотрев итоги исполнения бюджета сельсовета за 9 месяцев 2015 год

Совет депутатов муниципального образования Каировский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 9 месяцев 2015 год (Приложение).

2.Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу после обнародования на территории сельсовета и размещения на официальном сайте администрации сельсовета.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Пятков О.П.)

Глава сельсовета, председатель

Совета депутатов сельсовета
О.М.Кажаев

Разослано: администрация района, прокурору района, постоянной комиссии, в информационный центр.
Приложение

к решению Совета депутатов

Каировского сельсовета
от 13.11.2015 №12

Поступление доходов за 2015 год
	Наименование доходов
	     План
	Фактическое

выполнение

	Поступило доходов всего
	4 398 100-00
	3 189 223-85

	В т.ч.местных налогов
	1 809 000-00
	1 323 658-92

	Под. налог
	116 000-00
	108 278-25

	Налог на имущество
	17 000-00
	8 275-80

	Земельный налог
	812 000-00
	645 431-25

	Един. сель. налог
	5 000-00
	1 359-11

	Государственная пошлина
	15 000-00
	100-00

	Доходы от акцизов
	844 000-00
	557 531-60

	Безвозмездные поступления
	2 589 100-00
	1 865 564-87

	Дотации на выравнивание бюджета
	1 928 400-00
	1 525 900-00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета
	2 800-00
	2 800-00

	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	67 900-00
	46 864-87

	Субвенции на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	9 100-00
	7 030-00

	Субвенции на осущ. части пол. по ПВУ
	58 800-00
	39 834-87

	Иные межбюджетные трансферты
	590 000-00
	290 000-00

	Межбюд. транф пере. бюдж. для компенсации дополнительных расходов, возникших, в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	200 000-00
	200 000-00

	Проч. межбюд. трансф. перед. бюджетам
	390 000-00
	90 000-00

Расходы за  2015г.

	Наименование учреждения

	Всего

расходов

	Всего расходов
	4 479 400-00
	2 860 411-81

	Глава администрации
	450 500-00
	342 664-55

	з/плата
	346 000-00
	259 725-88

	Начисление на з/плату
	104 500-00
	82 938-67

	Аппарат управления
	1 045 039-00
	934 550-02

	з/плата
	567 256-00
	492 290-96

	Начисление на з/плату
	178 350-00
	156 982-62

	Услуги связи
	32 000-00
	23 986-15

	Коммунальные услуги
	40 000-00
	35 758-31

	Услуги по содержанию имущества.
	21 100-00
	19 200-00

	Прочие услуги
	100 309-00
	100 308-58

	Первичные членские взносы
	5 337-00
	5 337-00

	Приобретение материальных запасов
	86 587-00
	86 586-40

	 Трансферты по земельному контролю
	14 100-00
	14 100-00

	Выборы
	50 000-00
	50 000-00

	ЗАГС
	9 100-00
	7 030-00

	Приобретение основных средств
	7 030-00
	7 030-00

	Приобретение матер. запасов
	2 070-00

	Военкомат
	58 800-00
	40 634-87

	з/плата
	40 600-00
	30 435-63

	Начисление на з/плату
	12 300-00
	10 199-24

	Приобретение матер. запасов
	5 900-00
	0-00

	Противопожарная служба
	30 550-00
	30 550-00

	Приобретение основ. средств(емкость)
	26 550-00
	26 550-00

	Прочие работы, услуги  страх. пож. авт
	4 000-00
	4 000-00

	Дорожное хозяйство
	1 330 000-00
	398 316-11

	Капитальный ремонт  на мост
	303 209-00
	3 209-00

	Уличное освещение
	200 000-00
	146 888-90

	Обследование уличного освещения
	85 000-00
	62 208-21

	Приобретение матер. запасов
	31 610-00
	31 610-00

	Муниципальная программа Развитие системы градорегулирование
	186 000-00
	96 000-00

	Благоустройство
	33 104-00
	25 660-50

	Прочие работы, услуги
	33 104-00
	25 660-50

	 Клубы
	1 439 307-72
	1 028 005-76

	Коммунальные услуги
	145 590-00
	145 589-38

	Услуги по содержанию имущества (пр.дым, об.газ.обор, эл.обор.)
	73 302-00
	73 301-53

	Прочие работы, услуги
	7 815-70
	7 815-70

	Приобретение материальных запасов
	4 835-00
	4 835-00

	 Межбюджет. трансф.
	956 300-00
	545 000-00

	Капитальный ремонт Екатериновского ДК
	200 000-00
	256 400-00

	Социальные выплаты к 9 мая
	3 000-00
	3 000-00